別記第４号様式（第８条関係）

石狩市省エネ機器購入補助金変更・中止承認申請書

                              年  月  日

石狩市長            様

申請者

住所 〒    －

氏名

連絡先      －      －

年  月  日付  第   号をもって交付の決定を受けた石狩市省エネ機器購入

補助金について、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 補助年度 年度

２ 補助対象住宅（住所） 石狩市

３ 交付決定額                  円

４ 申請種類（☑をつける）

□ 変更承認申請

（変更後の補助金等交付申請額：         円）

□ 中止承認申請

５ 変更内容又は中止の理由

６ 変更又は中止の年月日 年  月  日

７ 添付書類（☑をつける）

☐ 購入する対象機器の機種名（型番）が分かる資料の写し

☐ 対象経費に要する経費が分かる見積書の写し

☐ 設置前の状況が分かる写真

☐ その他（                 ）

注 変更申請の場合は、変更前後の補助対象事業の内容や、補助対象経費が分かる関係書類を添

付するものとし、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略することができま

す。

別記第４号様式（第８条関係）

石狩市省エネ機器購入補助金変更・中止承認申請書  【記入例】

                              令和 ７年 ４月 １０日

石狩市長            様

申請者

住所 〒  061－3216

石狩市花川北６条１丁目３０番地２

氏名   石狩 太郎

連絡先  0133 － 72 － 3698

令和７年４月４日付 石環境 第１－１号をもって交付の決定を受けた石狩市省エネ機器購入

補助金について、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 補助年度 令和７ 年度

２ 補助対象住宅（住所） 石狩市 花川北６条１丁目３０番地２

３ 交付決定額          40,000    円

４ 申請種類（☑をつける）

☑ 変更承認申請

（変更後の補助金等交付申請額：   35,000  円）

□ 中止承認申請

５ 変更内容又は中止の理由 エアコンではなく冷蔵庫を購入することとしたため。

６ 変更又は中止の年月日 令和７年 ４月 １０日

７ 添付書類（☑をつける）

☑ 購入する対象機器の機種名（型番）が分かる資料の写し

☑ 対象経費に要する経費が分かる見積書の写し

☐ 設置前の状況が分かる写真

☐ その他（                 ）

注 変更申請の場合は、変更前後の補助対象事業の内容や、補助対象経費が分かる関係書類を添

付するものとし、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略することができま

す。

交付決定書の右上に記

載されている名称・番号

を記載してください